de empresa do ramo para aquisição de 06 (seis) unidades de lavatório itinerante destinados à 
higienização das mãos para enfrentamento da emergência de saúde pública de importância in-
ternacional decorrente do Corona vírus a RL COMERCIO SERVIÇOS SERIGRÁFICFOS LTDA 
, inscrita no CNPJ nº. 03.540.884/0001-65, pelo valor global R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), 
ora raticado.

Ituaçu - Ba. Adalberto Alves Luz - Prefeito Municipal.